Citta di Cerignola
Piazza della Repubblica
C.F.eP. Iva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3569
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (04021 030205008 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D,D. Reg. Gen. N. nr. 1095 del, 22-09-2017
numero 75712017 del 19-09-2017 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di lualio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari}

DETTAGLIO PIANO DE[ CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Pooaa | 03 At o ol etz PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Titolo 1 § ti
2o i velo 03 Ag:f;ggfgem o servizi PRECEDENT! PAGAMENT! 184.120,67 188.224,93
3o Livell 02 A 4 izi
oimalo 05 Ulenre o canani PRESENTE IMPORTQ 140,99 140,99
So Lwvello 005 Gas TOTALE PAGATO 184.261,66
StoPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 115.738,34 118.606.29
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero c.up.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominafivi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 140,99 diconsi CENTOQUARANTA/9

Per : Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{(scuole elementari)

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (M1}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. SIE;E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695271 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0Q
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7,556
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319874 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 99,13 1318

GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QD

10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017

Trib, 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 33,20 *Ritenuta 730
Netto da Pagare: 126,14 126,14

{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,85

) Bonifico da fait. elettr.Banca Popelare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
MODALITA'DL | 500000023312

PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Esente bollo art.955/82 e successive

modifiche

Bollo RespiSett. Higanziario

dell'ente
Dott.Gio 4‘& Bubjliicchio



HANDRY
b 3538 Ac RSy,
VIUNE DI CERIGNOLA

E DA 3So AC 252

DEL CAP. BIL.

LIQUIDAZIONE N.

ﬂ,ﬂﬁé IMPONIBILE € __S.4,8¢,58

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € [ A08.28

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE € (. 50%&e

(IMPONIBLLE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N({ )_BR6IE PTA A Ser

PAGAMENTO FATTURA N,
PROT. ENTRATAN.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Thaoues KHSSE R doblio oo - QAotF

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera . del
Determ. . del

(Liquidazione) Determ. N. XOQSI} S50 del 2 !9{3 ! AR 7




.

ENGIE kalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano {(MI)
P.lva 06289781004 C.F.

Codice 16443

Spett.le
COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1/shc
71042 CERIGNOLA (FG)

P.lva

C.F. 00362170714

Fattura 100/M\N/2695271 del 28-08-2017 Protocollo 24583 del 29-08-17 Pag. 1did
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
fva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 6,658 22
Spesa per il trasportc e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e Ia gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 s Imponibile 34,31
22 7585 8 Imposta 7,55
Totale 41,86
IVA Vs.carico art.17-ter B 7,55
Netto a pagare 34,31
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-08-2017 BANCA POPOLARE D] MILANO

[T20U0558401627000000023312




&

eN Gi e cadice cliente

001 054 0008223

fattura n.100/MM2695271 del 28/08i2017

mercato libero

0210540008223
100/MM/2895271 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA ELEMENTARE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\shc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturiamo 1 suol consumi di gas naturale, In particolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 31/07/2017.

lMPORTO DA PAGARE PERIODO . eeeessseseee L T
€
34,31 euro fino a luglio 2017
CONSUMO :
da pagare framite il bollettino allegato GAS NATURALE o
rhverbbreranrirrrernvreiradraneirrrakiedbrraecatribraran mbinsnaranssnay CTENAANPreELCATEAIRATE R SN NETE R RN 0 SmC
SCADENZA by STATO DEI PAGAMENTI A
non regolare
27 settembre 2017 g
Nel caso avesse proweduto al
sul retro i deftaglio di tute le vaci pagamento negl ulliml T SOMLTON st s
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 0110/2017 al 08/10/2017. SERVIZIO CLIENT -
Con l'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci [a tua fomitura in modo semplice e veloce direttamente dal uo 8 00 90 4 6 58 ”.’ ,
smartphone! Petral, ad esempio, pagare le tue bollette, effetiuare 'autalettura, moniterare  consumi e giocare con . . Vet

vinciEnergla {salo per clienti residenziali} ovungue {i rovi,
L'app & disporibile su Apple Store, Play Store @ Windows Stere, per accedere & sufficiente utilizzare usemame e
password deffa tua Area Clienti.

Alla data della presente non Aisulta pervenuto | papamento di " 4 fatiure per un fotale di Euro 2.686,59. La thviiamo a
regolarizzaie la sua posiziene entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso conlrario saremo castretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita. Nelfulima pagina froverd if deftaglio della Sua poslzione.

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggio riceo di premi, scontl e divertimenta?

Con vinciEnergia, il programma fedelta completamente gratuito e dedicato ai clienti resldenziali registratl all' Area
Client!, i aspetta un viaggic vinualz in un mondo di premi, privilegl e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi @ premi periodici, &i giechi online e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engie.it.

Attivo dal funed] 2t sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
Ie festivita nazianali. Per chiamate dall'estera / To call
from abroad: +39 (0)239568952,

AREA CLIENTI —

imprese.engie.it bz

Per gestire [a tua fornitura in modo semplice e veioce,

'a Seguici anche su Facehook

PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bolletta, In base al suo pieno di fatturazione standard, verra emessa entro il 19/08/2017.
Le sicardiamo che a- consegnd awiene solitaniente entro 15 giomi dalfemissiene.

ENGIE ltalia S.p.A, Iscrizione &l Registro [mprese di Miano e Cadice fiscaleParlita
Viale Fulvio Tesfi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 06289781004 - Iscrizlone al REA di Milano n, 1817090
32000000 iv.

SERVIZIO SM3 .

¥

320-2041412 Ly

Invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
can il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazloni e assistenza,

* La Lanffa npplicata 6 quella prevista daf tua operatore telefonico.

Societh con Socio Unico, sotioposta all'attivita
di direzione e coorditamento di ENGIE S.A.




>

FORNITURA GAS

Cedice Cliente 001 054 (008223
{riferimento Tnfémo dogumentn 117500003866260038 )

.................... PY T T T T L T T T T T LT LI T T T PP T PO T PP

Fattura n. $00/MM/2695271 del 28/08/2017

Periedo di fatturazione: dal B1/07/12017 al 31/0772017
Scadenza pasamento: 27/09/2017

Fomitura intestata a COMUNE DY CERIGNOLA

Sita in VIALE TERMINILLO 0/C.N. 71042 CERIGNOLAFG
Cadice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornltura a mercato libero
Denominazlone offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195}

.......................... brrrrrrmalbacabsoidqtsiainiarrassnEsnLENsar b E LN snae

Sintesi importi fatturati imporia (€)
Spesaper Iz materia gas naturale 6,65
Spesa per il trasporto € la gestione del contatore 2695
Spesaper oneri di sistema -2,29
Altre partite -1.55
Totale imposte e VA 7,55
Totale fonitura salve conguaglio €34,31

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipotogia di contratte: D - Ust divers! Potere calorifico sup. {P) GJime:

Tipotogla di uso: Riscaldamento 0,04036700

Profifo prefievo stendard: C104 Coaff. di conversione (C): 1

Dala attivazione tomitusa: 01011592 Consumg annue (smc): 18.344

Matricola contatore: 1111008074 Progressivo di consumo anno sofare:
Classe contatore: G40 CORR 12.968

Accessibilith contatore; Non accessibile {dal 2017 & comprensivo del volum! faiturali
PDR {punio riconsegaa): 10400000359853 con la presente fatlurs)

Codice Remi: 34836301

PRONTO INTERVENTO GAS ,

§ ) 800901313

Per segnzlare fughe di gas, iregolarith o interruzioni della fomnitura occorre
contattare immediatamente it Distibutore Locale.

AUTOLETTURA GAS L

e |
6 800993330 [} 320-2041414

E
Periodo utile autolettura: dal 91/10/2017 al 0810/2017,

Potra effettuare la prossima autolettura tramite ['Area Clienti, I'App Mabile, il Numero
Verde dedicato opptrainviando un SMS &l numero indicato inserenda il Codige Clienta
seguito da virgola & dalla lettura de! contatore. | servizi scno attivi 24 ore su 24.

Nomativa di riferimento deliberata dall'Autorita per Fenergia eletfrica, it gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGfgas 64/09 e s.m.l., S732013/RIGAS e s.m.l., 4922017/RIGAS,

480/2017/RICOM.

In guesta bollettz, sotte la voce “Spesa per I rasporio ela gesficne del contatare”, viene applicata la componente “caroni comunall®, a copertura del maggiori oneri derivanti dallincremento

dei canont di cancessione di distribuziene per la localita in cul & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE o -

lettura al mt

Effettiva precedanie 30062017 80,310

Effettiva attuzle 307207 80.310
ENGIE ltalia S.p.A.

Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capilale sccizle Euro
32.000.000 Lv.

|scrizione & Registro Imprese di Mitzno & Codiee fiscale/Parlita
1\ n, (162859781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090

CONSUMI

consumo ag me sme  media giormo
Eflattiva # 0,000000 0,000000
fatturato 0,000000

Socletd con Soclo Unico, sottoposta all'altivith
di direziane e eoordicamento di ENGIE S.A.
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CNGIC

riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE
riepllogo IVA
imponibile ammontare
lva & 22%-art. 47 ter DPR 633 U3e 755€
E17 - Estluso - arl. 17 ler DPR 633 TS5 € 000€
totale IVA 755¢€
Totale fattura iva compresa euro 41,86
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n, 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
info
ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chlungue usl, anche occasionalmente, 1l gas fornito tramite retl di distibuzione a retl di rasporto, beneficia in yia avlematica df una copertura assicuraliva contra incident! da ges, ai sensi della deliberazione
I223!201|6{.'§;’g§s de!l'.&luluﬁt[é per l'energla eletirica,  gas e U sistema idrico (AEEGSH), Per ulterior Informazioni si pud contatiare Iy Sportelle per if consumatore di energla &l numero verde 890,165,654 o con
2 modaliti indicate nel sito Internet v, autorita.enerdiait,

PAGAMENTO

Il pagamento della boletta deve avvenire entro la scadenza e pud essere effettuato utilizzando: Faddebito diretto in conte comeate bancariofpostale, fa carta di credite trzmite Il site casa.engledt, 1l bolletting
allegatn presso un Uflicio Postale, un punlo SisalPAY oppure Lottomatica Servizl abilitalo (par conoscers Jo sportello Loltomatica Servizi pif vidino dove pagare senza spese o commissicni, pud centaltare il
nesira Senvizio Clientt o visitare  nosto silo casa.engie.if).

RECLAMO

In £aso direclamo pud scriverc] allfndizzg: ENGIE Halla S.p.A. - Milano Corduslo - Casella Postale n, 242 - 20623 Milano, ripartando ura descriziong del problema riscontralo ed 7 seguent! dati abbligatori,
necessarl per consentirci una cometta identificazlona dellz sia fomilura e Mavio delfa risposta scritta & reclamo, ai sensi delfAllegato A delfa Delibera ARG/com 164/08 delfAutorita per lenergla elettrica, Ul gas
& il sistena idrico (AEEGSI): nome e cognome deiintestatario della fornitura, eodive dliente, indirizzo di familura, indirizzo paslale se diverso da quello di fomltura, servizio a eul si riferisce il reclame genlto
{elettricli-pas-entrambi). Se lo desidera pud incfire fomire il suo numeso ditelefono.

MOROSITA

La bollettz deve essere pagata entro la data di scadenza, coma Indicate dalia delibera n. 229/01 delfAutorita per l'energla eleltrica, i gas e # sistema Idrico {AEEGSI). Qualor Il pagamento venga effethvata in
filardo verranno addelitati gli interessi di mora pari al tasso ufiiciale di riferimento stabilito dalla Banca Centrale Europea, aumentale di 3,5 punti a decomere dalla data di scadenza sino alfa data di pagamenlo.
Verranng addebitati anche I cost relativi al solleciti scritt. Il cliente potr3 comunicare l'awenuta pagamento via fax al n, 02.32852551. [n caso di ulteriore Inadempienza del cliente, la fomitura varra sospesa,
previo preawviso framite raccomandata, trascorsi 7 gioml dalla data di icevimento della raccomandata stessa. Gfi interventi di sespensione ed eventuale successiva Ratlivazione della fomitura eleltrica, se operala
mediante semplice rimoziane/piombatura del contatore, camparieranno un addebits di eura 95, | costf refativi alle operazioni dl sospensione ed eventuale successiva riattivazione della fomitura gas, saranno
addebitall & diente come applicatl dalla societé di distribuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE DI ENERGIA ELETTRICA EID GAS NATURALE
E possibile sichiedere linterruzions della somminlstrazione df enargla eletirica /o ges naturale in qualungue momente sequendo fa procedura di disalimentazione disponibile nell’Area Cliznti del sito casa.englelt
eppure tramits il Senvizio Clianti chiamando il Numere Verde indiczto sul fronle della bolletta,

ALTRE PARTITE

Gas naturale -T.55€

Vace per compensazione Spiit payment 22% - art. 17 ter DPR 633 “185€

FATTURE NON PAGATE ) o -
Lainformiano che &lla data della presente non fsulta pervenuio il pagamento defls fatture:
Fattura Emlssione Scadenza Importo Glorni Ritardg*
100MMA 265555 1442017 150052017 2.192,28 103
100MM/1616583 1752017 16/0672017 358,17 73
100/MM/2064708 16/06/2017 170712047 34,31 42
100/M4M/2319874 181071217 17082017 91,83 H

Perun totale di 2686,59€
* rispstio alla data oi emissione della presenie fatiura.

ENGIE Italia 8.p.A. [scrizione al Registro Imprese di Milano e Codice fiscalePartita  Socleta con Sosio Urico, softoposta all'attivita
Viale Fulvip Test, 280 - 20126 Milano - Capitals sociale Eure A n. 06289781004 - lsedziane a) REA i Milano n. 1817090 didirezicne e coordinamento di ENGIE S.A.
32.000.000 f.w.
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dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE ~ 6,85 euro
Tipo consume Giomni Quantita UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commerciaiizzazione al deffaghia (fissa)
Quota fissa dal 0170772017 al 31/07/2017 Effettivo 3 31,000000 2] 0,21465785 6,65 228P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 29,95 euro
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitzrio Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/07/2017 al 31072017 Effettivo 3 31,000000 gg 0,95513413 29,61 228pP
Quola fissa comunale dal 01/07/2017 &l 310712017 Effettivo 31 31,000000 a9 0,01109551 0,34 225P
SPESAPERONERIDISISTEMA ) 2,29 euro
Tipo coasumo Glornl Quantita LM Prezzo Unitario Totala VA
Quota fissa
Quala fissa dal 01/07/2017 al 310742017 Effettivo 3t 31,000900 ag -0,07400011 2,28 225P
ALTRE PARTITE i B ~1,55 guro
Totale WA
Voce per compensazione Spht payment 22% - at, 17 ter DPR 633 1,85 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA 7,55 etiro
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Totale VA
Iva 2l 22%-art. 17 ter DPR 633 343 euro 7.55
E17 - Escluse - art, 17 ter DPR £33 -1,55 el 0,00
TOTALE 34,31 euro
ENGIE Itzlia S.p.A. [seriziane of Registo Imprese di Milane & Codice fiscale/Partita Sacletd can Socio Unico, solioposia all'atiivita
Viala Fulvio Testi, 280 - 20126 Milana - Caplitale soclale Euro 1A n, 06289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817030 didlrezione e coordinamenio di ENGIE S.A.

32.000.000 Lv.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDERITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto comente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD} ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; |'addebito avviene sclo alla
scadenza de! termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora it consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metr cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito tauzionale
relativo alla fomitura di energia eletirica per le forniiure ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere i
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul refro di questo foglio frovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le fue bolletle presse uno degli oitre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ltalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole defla rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basla consegnare all'addefto def punto
vendifa questo foglio contenente il codice a barre & il bollettine; ad avventito
pagamento t verra rilasciato uno scontrino valido come ricevuts.

Cerca |l punto vendita abilifato al servizio pit vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Loftomatica if pagamento puo essere effeilfualo
anche con carla di credito VISA e MasterCard, in comtanti, con
carfa PagoBancomat. Inolire se ulilizzi le prepagate Lottomaticard?®, la
commissione costa meno’!

¥csisal

PAY

Comado pagare cos

% LOTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevitore
415809999900167180201175000038662600393902003431
Codice EMITTENTE 8009999001671
Codice BOLLETTA  147500003866260039
Importo 34,31

Sena consen'iti pagamenti in coniant! per un imporlo massino parl a 999,99 € nel punh LIS PAGA o
Lotiamatica, sono allrest consentifi pagamenti con carle PsgoBarnicomal, carte di ¢retiito e prepagale
VISA & MasterCard e tun prapagate Lotlomalicard® non suparari a 1.500,00 €,

Entrambi gli impork menzionali sono ta considerarsi compransivi della commissione.

Messaggio pubblicitario con finalitd promozionale. Par le condizioni econoriche consuitare 1 foglf
Infomnatid disponibili presso | puntl vendita convenzionati e sul silf www.lottomaticaserviziit @
wanw.sisalpay.it.

1 LIS PAGA & il marchio cha Idenkiiica i servizie di pagamento fomito da LIS IP B.p.A. che permelle
df pagare bollctte, tnbuli e fanto aifro nef puntl vendita convenzionatt LIS IP 8 p.A, Per le congiziont
aconcmiche del servizio, consultara i foghi informabvi ¢isponibili presso | punti LIS FAGA e suf sllo
Lotlomaticaserviziit . )

2ie prepagate Lottomaticard sono emessg ¢a CartaldS Imsi 8.p.A, anche in coltahorazione con
pariner lerzi, LIS CARD & if marchio che idantifica Il servizio erogato do CanlaliS Imel 5,0 A. che
rermetia of acquistars e Foancare le prepagats Lottomalicard nel punt! vendita convenzionail! da
Cantalls Imel S.p.A, : ) "

ft ZEP{ ng’soere gii impart] delle commission! di pagamento val st Loltomaticaservizit nella sezione

Lo/gl/el a0 2680 3/01SS/A0
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ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Testi,280

20126 Milano (MI)

P.lva 06289781004 C.F.

i
!
1

|
H
4
I
1
i

Spettle

COMUNE DI CERIGNOLA

PIAZZA DELLA REPUBBLICA f/snc
. 71042 CERIGNOLA (FG)

Codice 16443 | P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319874 del 18-07-2017 Protocolle 22327 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione L UM Quantita' Prezzo unifarioc  Sconto importo  Alig.
! lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,440000 6,44 22
Spesa per |l trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 2865 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,220000 -2,22 22
Addebito Interessi di Mora 1,000 58,630000 58,63 N1
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 91,83
Riepilogo lva
C. Descrizione % imponibile lva Es.
10 s Impanibile 91,83
22 33,20 730 8§ Imposta 7.30
N1 Escluse ex art, 15 58,63 s Totale 99,13
VA Vs.carico art. 174er o 130
Netto a pagare 81,83
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312
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codice cliente

001 054 0008223

fattura n. 100/MMI2319874 del 18/07/2017

0010540008223

4002319874 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1\snc
71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolleita [ fatfuriamo | suoi consumi di gas naturale. a particolare questo documento recepisce la letiora effeftiva de 30/06/2017.

" IMPORTO DA PAGARE €
91,83 suro

dd pagare framife 1] bolietfine allegato .

PERIODO

fino a giugno 2017

Ty TP R Y O A LU LA LY TL A LR A PR AT LA SRS AT R AR A Fa A

, SCADENZA ¥ . STATODEIPAGAMENTI @
17 agosto 2017 , + fon regolare
. Nel gaso avesse proveduto al

pagamento negli ultimi 7 giomi; non

. sul refro il dettaghio di tutte le voci ! consider questo messagglo.

B R T T L T T PP LR PPV A FIS TPUR FL O e P

CONSUMO
GAS NATURALE @

0smc

T o P P P

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfisci la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo

smariphonel Polral, ad esempio, pagare le fue bollette, effettuare 'autelettura, monitorare i consumi e giocare con

vinciEnergia (solo per clienti residenziall) ovungue fi frovi,

L'app & disponibe su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere ¢ sufficiente uiilizzare usemame &
password della fua Area Client,

Alta data della presente non risulta pervenuto it pagamento di n° 3 fatiure per un totale di Euro 2,594,76. La invitlamo a
regolarizzare [a sua pasizione entro 5 giomi dal ricevimento delfa presente, in caso contrario saremo costretti a dare corso
alle azioné di recupere moresita. Nellultima pagina trovera il dettaglio della Sua posizione.

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, [a preghiamo di censiderare nulla questa segnalazione.

Pranti per un viaggio ricco di premi, sconfi e divertimento?

Gon vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrati all’ Area
Clientt, fi aspetta un viaggio virtuale in an mondo di premi, privilegi e vantagg! eschusivi.

Scopri come partecipare al concorsi 2 premi periodic, ai giochi enline e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engia.it

SERVIZIO CLIENTI
800.904.658 6

Attivo dal luned &l sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le festivith nazionali, Per chizmate dail'estero / To call
from abroad: +39 (0)2328568952,

. PROSSIMA BOLLETTA=23 agosto 2017

La prossima bolletta, in base al'suo piano di fattirazione standard, verra emessa entro il 23/08/2047.
1 Le ricardiamo che fa consegna awiene solitamente entro 15 glomi dall'emisslone.

ENGIE Halfa 5.p.A,
Viate Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro
32.000.009 Lv.

Iscrizione al Registro Imprese di Mitano e Codice fiscale/Partita
IVA n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Miana n, 1817030

AREA CLIENTI
imprese.engie.it L

Per gestire ta tua fornitura in modo semplice e veloce.

n Sequici anche su Facehbook

SERVIZIO SMS
320-2041412 g;‘

Invia un SKS*, dal lun-ven dalle %:00 2lie 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

*La tariffa applicata & quells pravista dal fua operatora telelonizo.

Societd con Socic Linico, solioposta all'altivitd
di direziane e coordinamenta di ENGIE S.A,



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0008223
(riferimento Tnfemo documento 117500D03120523060 )

Fatiura i, 100/MM/2319874 del 18/07/2017

Periodo di fatturazlione: dat 04/06/2017 al 30/06/2017
Scatlenza pagamento: 17/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sitain VIALE TERMINILLC OfC.N, 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA (0362470714

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64109 (ex DL 195)

INFORMAZION] TECNICHE

Tipelegla di contratia: D - Usi diversi Potere calarifico sup. {F) Glkne:
Tipelogia di uso: Riscaldamento 0,04035700

Profile prelievo standard: C1D1 Coefl. d conversione {C: 1

Data ativazione fomilura: 017041992 Constmg annuo {sme): 18.344
Matricola contatore: 1111008074 Progressivo dl consumo anno solare:

Classe contatore: G406 GORR

Actessibilith conlatore: Hon accessibile
PER (punta riconsegna); 10400000359853
Codice Remi: 34836301

12.988
{dal 2017 e comprensive def velumi fatturali
conla presente fattura)

PRONTO INTERVENTO GAS

’

................... {“b 800901313

Sintes! importi fatturati Imporio (€) P

Spesa per ta materia gas naturale 6,44

Spesa per # trasporio e |a gestione del contatore 28,98 Per segnalare fughe di gas, imegolarita o interruzioni della fomitura occome
Spesa per oneri di sistema 2,22 contattare immediatamente il Distributore Locale.

Altre partite 51,33

Totale imposte e IVA 7,30

Totale fornjtura salve conguaglio €91,83 AUTOLETTURA GAS

éﬁl
E

6 800-993.330 [ 3202041414
Periodo utile autolettura: daf 01/08/2017 al 0810812017,

Potra effettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, I'App Mobile, i Numero
Verde dedicato oppure imviando un SMS al numero indicato inserendo il Codice Cliente
seguito da vimela e dalla letiura del contztore. | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Normativa di riferimenio defberata dallAutorita per l'energia eletirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI): ARGlaas 6403 e s.ml, 573/2013/R/GAS e s.m., 492/12017/R/GAS,

ABO/201TIRICOM,

In questa hollelta, sotio lavoce "Spesa per il trasporio e la gestione del contatore”, viene applicata la componente “canoni cemunali”, a copertura del maggieri oneri derivanti dallincremento

dei canani di concessione di distribuzione per la locafiia in cui & sita 1a fonitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE o
lettura al ’ me
Effettiva precedente 311052017 80.310
Effettiva athuale 30/08r2017 80.310

CONSUML

-
constimo oy e sme  media glomo
Effettive 30 0,000000 0,000000
fatturato 0,6000c0

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Tes, 280 - 20126 Milano - Capitale socizle Euro
32.000,000 iv.

lscrizione al Registro imprese di Milane & Codice fiscaleiPartita
VA n. 05289781004 - lserizione 2l REA dI Milano n. 1817020

Socletd con Soclo Unice, sottoposta ali'altivita
di direzlene e coordinamento di ENGIE S.A,



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepilogo IVA .
. N Tmponilglle ammontare
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 BAE 730€
E15 - Escluso VA art. 15 5863€ 000€
E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 730€E 0,00€
totale IVA 130€
Totale fattura iva eompresa euro 89,13
Importl soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,30
Totale importo da pagare euro 91,83

info

ASSICURAZIONE CLIENTIFINALL

Chiunque usi, anche accasionalmente, Il gas formita tramite rell o distribuzione o reti di trasparto, beneficia in via automatica di una copertura assicurativa contro Incidenti da gas, ai sensi delia deliberazione
22%2016/Rigas deliAutoritd perfenergia elettrica, Il gas e il sisteme idrico (AEEGSI). Per ulterio informazion! sl puo contatlare lo Sportello per i consumsalore di energia &l numere verde B0D.166.654 o con
le modalita indicate nel sito internet waww.auterita eneraiail,

PAGAMENTO

Il pagamerto della bolletta deve avvenire entro [a scadenza e pud essere effefiuato utiizzando: I'addebito diretto in conto comente bancariofpostale, la carta i creditc tramite 1 sifo casa.engie/l, il bolletiing
allegato presse un Uficlo Postale, un punto SisaiPAY oppure Loflomatica Servizi abiltalo {per canoscere [o spartells Lotiomatica Seivizk pili vicino dove pagare senza spese o commissionl, pud contattare il
nostro Servizio Clientl o visitare I nostro sito casa.engie.n).

RECLAMD

In case di reclamo pud scriverdi alfindinzzo; ENGIE llglia S.p.A. - Mitane Corduso - Casefla Postale n. 242 - 20123 Mitano, ripertanda una descrizlone del problema riscontrate ed | seguent! dati obbligatori,
necessan per consentirci Una cometta idantificazions della sua fomitura e Minvio delia risposta scritta al reciamo, ai sensi dell'Aflegata A della Defibera ARG/com 164/08 dell'Aulorta per lenergla elelirica, il gas
e il sistema fdrico (AEEGSI): nome & cogneme deflintestatario della fomitura, codice cliente, Indirizzo di foritura, indirizzo postale se diverso da quello di fomitura, servizio a cui si Aiferisce # reclamo ssritio
{eletiricitd-gas-entrambi}. Se lo desidera put inoltre fomire | suo numero di felefone.

MOROSITA

La bollefta deve essere pagals entro la data di scadanza, come indicato della delibera n, 229/01 dell'Autorita per l'energia eletirice, 1 gas e if sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venpa effetivate in
filardo verranno addebitati gli interessi df mora par al tasso ufficiale di rferimento stabilto dalla Banca Centrale Europea, aumantalo df 3,5 pund a decorrere dalla data di scadenza sine aia data di pegamenta.
Veranno addebitati anche | cosli relativi al sollecit scriii. If cliente polra comunicare F'avvenuto pagamento via fax al n, 02.32952551, In ¢aso di ulleriore inademplenza del cliente, 1a famitura vera sospasa,
previo preawviso tramite raccomandeta, trascorsi 7 giomi dalla data of ricevimento della raccomandata stessa, Gli interventl di sospensiane ed eventuale successiva atiivazione delfa fomilura eletirica, se operata
medianle semplice imozioneiplombatura del contalore, comporeraing un addebito di euro 95. 1 cost relativi alle operazioni di sospensicne ed eventuale successiva rialtivazione della fornifura gas, saranno
addebitati al diente come applicati dalta societd di distibuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE B! ENERGIA ELETTRICA EQ GAS NATURALE
E possibile richiedere fintermuzione della somministrazione di energia elettrica ef ges nalurale in qualinque momenta seguendo la procedtra di disalinentazione disponibile nellArea Clienti del sito casa.engie.t
oppure tramite il Senizio Clienti chiamanda il Numero Varde indicata sul fronte deila bolletia.

ALTRE PARTITE T ) )
Gas naturale 51,33€
Addebito Interessi di Mora 5863 €
Vace per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 -T30€
FATTURE NON PAGATE e mrmmemmem s o
B e ey s i s i s < [ — - -
La infomizno che alla data della presente non risulta pervenuto i pagamento delle faiture:
Fatwra =~ . Emlssione e . Scadenza Impoito Giomni Ritardo*
10OMMTI285555 14/0472007 15/05/2017 219228 84
100/MMMB1EG83 L AmesRotz. . 16/06/2017 - 368,17 32
100MMI2054703 16/05/2017 170712017 34,3 1
Per un totale di 2594,76 €
* rispelto afla data oi smissione delia presente fatiura,
ENGIE Halia S.pA. [scrizione al Registo Imprese df Milzno e Codice fiscala/Partita Socleta con Socio Lintco, sottoposta all'ativia
Vigle Fulvio Test, 280 - 20126 Milana - Capitale sociale Euro A n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Milaro n. 1817090 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.

32.000.000 iv.
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INTERESSIDIMORA™

Genlife Cliente, di seguito il dettaglio anslitico del calcolo mara che le abbiamo addebitato

N®FATTURA DEL IMPQRTO_ SCADENZA POD/FDR

DATAPAGAMENTO PAGATO GG  DATAINIZ TASSO DATAFINETASSO TASSO  INTERESSE TUR

100MMEI0500 1410212017 € 4.320,04 161032017  10400000950953 280812017 €4.32004 104 1710312017
106MMO74215 17/03/2017 € 2271,21 18/04/2017  10400000359853 28/06/2017 €227054 T 19/0402017
ENGIE Italiz S.p.A, [serizione af Registre Imprese of Milana e Codica fiscale/Partita

Viale Fulvio Test, 280:- 20126 Milano - Capilale socials Evm
32.000.0G0 iv.

1WA n, 06285781004 - Iscrizions 8} REA di Milano n, 1817090

280612017 3,50% €4317
260812017 3.50% € 1548

Socleta con Secia Unico, saltepasta allattivita
di direzione e coordinamento di ENGIE S.A.
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CNGI

dettaglio importi gas

'SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE 6,44 euro
Tipo consumo Gloml Quantita UM Prezzo Unitarfo Totale VA
Quota fissa
Commercializzazione al defagho {fissa)
Quota fissa dal 01/D6/2017 al 30/06/2017 Effetivo 30 30,009000 99 0,21465765 644 225P
'SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE N 28,98 euro
Tipo consuito Giomi Quantita um Prezzo Unitarlo Tetale WA
Quaota flssa
Quota fissa dal 01A6/2017 al 30/06/2017 Effettivo 30 30,000000 og 095513413 28,65 225pP
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 a 3070872017 Effetiive 30 30,000000 a9 0,011095¢1 0,33 225p
|SPESA PER ONERIDISISTEMA _ ] o 2,22 euro
. Tipo consumo Giomi Quantitd un Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 0110672017 & 30/06/2017 Effettiva k1 30,000000 9 -0,07400041 -222 225p
ALTRE PARTITE o B 51,33 euro
Totale VA
Addebilo Interessi di Mora o 58,63 £15
Vece per compensazicne Splil payment 22% - arl, 17 ter DPR 633 7,30 E17
TOTALE IMPOSTE E IVA o 7,30 etro
Tipo consumo Giomi Quantita UK Prezzo Unitario Totale IVA
Iva ol 22%-an. 17 ter DPR 633 33,28 &0 730
E15- Eschiso WA arl 15 ) 58,83 euro 0,00
E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 -7,30 euro 0,00
TOTALE 91,83 euro
ENGIE lisfia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Milano e Codics fiscale/Partita Socleth con Socio Unico, sottoposta all'attivit

Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milzna - Capitale sociale Euro
32.000.000 i.v.

VA n. 0652859781004 - Iscriziona &l REA di Milano n, 1817030

dj direzione e coordinamento di ENGIE S,A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDERBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare 'addebito in conto corente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano Ie code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebifo avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il cansumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relative alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila ie parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02,.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente le Iue bollette presse uno degli oftre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotfomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
& bar) distribuili in tutla lfalia oppure presso uno dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazions & mollo semplice: basta consegnare all'addetto del punio
vendita questo foglio contenente il codice a barre e if bollettino; ad avventito
pagamento 1i verra rilasciata uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca il punlo vendita abilitato al servizio pitt vicina a te su
www.lottoimaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA?! di Loffomatica i pagamento puo essere effettuaslo
anche con carfa di credito VISA e MasterCard, in confanfi, con
carta PageBancomat. Inolfre se ulilizzi e prepagate Lottomaticard?, la
commissione costa meno™f

YSisal

PAY

Comodo pagare cosi

“ LOTTOMATICA

cco il codice a barre da presentare al ricevitore

E b tor
415 1 0183

B80999990016718020117500003120523080330200
Codice EMITTENTE 8009999001671

Codice BOLLETTA  147500003120523060
Importo 81,83

Sono consentiti pagament] in cantanki par un imporfo massime part @ 989,99 € nel punli LIS PAGA i
Loltomalica, sono altres! consentit! pagamenti con carte PagoBancomat, care dicredito e prepagate
VISA e MasterCard e con prepagale Lottomaticard® non supencr a 1.500,00 €.

Entrambi gif impori menzionall sono da considararsf comprensivi della commissione.

Massagglo pubblicitario con finalifa promozionale. Par le condizion! economiche consuitare I fogll
Informativi disponibili presso I punli vendda convenziongtl e sui sili www.lottomaticaserviziit &
www.sisalpay.it.

1118 PAGA & if marchio che Identifica il servizio of pagamento femito da LIS IP 5.p.A_ che permetie
¢ pagare holfetle, tribufi e fanto altro nei punti vendita convenzionali LIS iP 8.p.A. Per le condizloni
economiche del sernzio, consullare [ fogh Infarmath! disponibii prasso | punti LIS PAGA e sul slto
Lottomalicaserviziil }

2 Lo prepagate Loltomalicard sono emasse da CartaldS imel § p.A, anche in collaborazione con
pariner terzf. LIS CARD @ if marchio che idenifica f servizio erogafo da CanaliS imei S.p.A che
permelte di scquistare e ricaricare e prepagate Lottomaticard rel punti vendila canvenzionsli da
CartaLiS imef Sp.A.

f{ ge}; ’g%r:qoscere gli importi delle commission of pagamenio vai su Loftomaticaservizi it nella seziong
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)

Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

attestante la copertura finanzia-
ria
Data:; 22-09-17

Il Responsabile del Settore

F.fo Valenfino Dott.ssa Maria C. - IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALTI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:




&Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto ¢ affidata alla ditta,
GDF — Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gesticne dell'impianto di scomministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola”™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/19920, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez Energid
Ttalia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie TItalia
S.p.A.

La GDF - Suez Energilie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
ligquidazione e 11 pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e «relative a periodo di consumo fino al mese di iu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.587,86.

La suddetta spesa ¢ da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete - Servizi Generali";

€ i7,89 intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({cap. 12392) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari?®:

g 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scuole materne; .

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete - Scucle Elementari';

€ 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivita assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre™;

€ 101, 38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete — Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i1 servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione®.

Viste le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, il quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolarita autorizzava 1l pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Itailia S.p.A.»
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Vista® la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
(PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento al sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziarxi hanno espresso parere favorevole:

Dato atto che & stato effettuate il controlle di regeola-
rita contabile =ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

RAttestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresl, che sulla presente determinazione &
stato apposto il wvisto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfeziconate sono reglstrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cui l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivita di direzione politica da gquelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Bugquicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'l11/09/2017 al 22/0%/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nellia Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionate, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narratiwva;

2) di pagare, per 11 titolo di cul sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della FEnergie Italia
S.p.A.{Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissicone dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'Iva, wverrd
versata all'Erario secondc le modalitd e i termini fissati
dal decrete del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milanc IBAN nazionale IT 20 U 05584 0le27
000000023312 intestate Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitd del presente prov-
vedimento al principic contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.,597,86 sul capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti™;

6) di dare atto che il presente provvedimento & statc asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA

{ Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N. 1
71042 - Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARTA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN.

OGGETTO:

Al sensi degli artt. 153, comma 5 & 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta la regelaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG: )i cui alla presente detenminazions del Responsabile di Area gravera:

1095/39

In data

22-09-17

Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
Inglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Tmporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno M. Data Impegno
195,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01.05-1.063.02.99.999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.63,02,05,006 12392/ 2017 756 19-08-2017
1.300,11 04.02-1.03,02,05.006 136677 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1,03,02,05,006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06.01-1.03.02,05.006 18263/ 2017 759 19-(9-2017
245,46 12.03-1,03,02,05,006 18896/ 2017 760 19.09-2017
900,51 04,02-1,03.02,05.006 13667 2017 761 19-09-2017
Tmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art i Anno | Sub.ImpegneN. | Data Sub. Jmpegno |
Tmpaorto i Codice di Bilancio | Capitelo/Art. i Anno | Liquidazione N, |  Data Liguidazione I

Cerignola, 1i 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.ssa Maria C,



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Dott ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

[l sottoscritio DIRIGENTE SERVIZ] AA.GG.
attesia

= che la presente determinazione:

0 sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 {quindici) giorni consecutivi, dal
23-08-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);
O & stata trasmessa con lettera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

O & stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);
O é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 Il. DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doftf.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00053 - Anno aito 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - | IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Importo 199,33 Completamente
0 Liquidazicne fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periedo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(CO
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNQ 755 del 19/09/2017 Importa 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  [ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.atiuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunati,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ| emesse nel periodo [uglio agosto

CORRENTI FINANZ, COL 70% 2017, con riferimente consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di Juglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(00
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/08/2017 Importo 17,88 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 17,89

DOCUMENTOC n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(0O
10540012458 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
¢] Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQCLE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo Imp.attuale 1.300,11%

ELEMENTARI gas per i vari-servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli

vari.{scuole elementari

MAMNDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e canguagii vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{0O
10540008223 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA{0Q
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 99,13
MANDATQ 3570 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTC n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA{DO
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagll vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTGC n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(0O 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM Dt VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA{00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNOQ 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA 3.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoesto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGC] UTENZA(0D
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
DOCUMENTQ n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(QD
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA{(0O
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MVl/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARGONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTOQ n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA 8.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(CO 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE |TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATG 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FOBNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(OO
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(00
10540014215 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli varl.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO {CUSTODE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuocle elementari) 160,83
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SFA) SC. ELEM TORRICELL] (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE D] LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUQLE ITALIA S.p.A. per canone & consumoe imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse hel pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
varl.(scucle materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA{0O
10540004971 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNQC 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FOCRNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0Q
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTQ n.100/MiM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTCDE}
UTENZA(00 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materme) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA(CO 10540009898 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(QO
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas pet i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuale materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 } FERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(0D
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE Di LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0Q
10540014921 ) PERICDO FINO AL MESE D} GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTQ n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE 1TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{CC 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(OQ
10540018559 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse ne! pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(00 10540092850 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 -
0]

UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE

IMPEGNO 758 del 19/09/2017
Liquidazione fatture della ENGIE
ITALIA S.p.A. per cancne e Consumo

Importo 553,15
Variazione 0,00
Imp.attuale 553,15

Completamente
pagato

gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA{0O
10540012587 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 de] 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0CO
10540012697 } PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(0Q
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2605282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2319886 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(OD
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0D
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCOC VIA C.BATTISTI
UTENZA(0O 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(DQ 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE,({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DE!
GALLI UTENZA(DO 10540018174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 759 de| 19/09/2017 importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIV| |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atteale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATQ 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture defla ENGIE ITALIA S.p.A. pet canone e consumo gas per 1 vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTQC n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0CO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA{0OO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 06/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vaii servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} CENTRQ SPORTIVC M.LE CIANCI
UTENZA({0O 10540011395 ) PERIODQ FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATQO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MV/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.R.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SFORTIVC VIA DEI MANDORLI
UTENZA(00 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(0C 10540020816 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNGC 2017 341,86
MANDATO 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTC n.100/MM/2319890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA FER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(D0 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTO n.100/MN/2685297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture delia ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumeo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DCCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n_100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNO 760 del 19/09/2017 Imporio 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatiure della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per cancne e consutmo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di lugho 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MN/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0 UTENZA(0O 10540014000 ) PERICDO FINC AL MESE Dl LUGLIC 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE ANZIANI VICO HI MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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SETTORE LL.PP. — MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot.n, 20036 Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari’
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti salui.

IL DIRIGENTE
ETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
IENTE E VERDE PUBBLICO

?1% (ing. Clogindo Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio - Marnutenzione)

Prot. n. 22!7 ¥j Cerignola, FD T 460, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatiure elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari
dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

eletivoniche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP 8PA, accetfate ed inviate nel sistema
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

wE

Distinti saluti.

A IL DIRIGENTE
— JESS, SETTORE LL.PP.— MANUTENZIONE

), AMBIENTE E VERDE PUBBLICO
Fo Ay (ing. Clorigdo Tzzillo)
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ISTITUTO NAZIOMALE PER L'ASSICURAZIONE
COHTRO GLI INFORTUNI SUL LAVORO

Durc On Line

[P

Itttuta Nazionale Pravidanza Sociale

&

Numero Protocollo  |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei conifronti di

LN.P.S.
LN.ALL,

L

e

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono aftivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



_ e~

GOF Sh\NCZ becomes eNGie

T ——

DICHIARAZIONE Al SENSI DELL'ART. 3 DELLA LLEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto’ Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Franciay il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratare
Delegato e legale rappresentante dellar Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Cadice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle. sanzioni penali richiamate
dalart. 26 della legge 15/1968 e dal 3% cornma dell'art. 11 del D,P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all’art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il conta corrente dedicato anche in vid non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente {indicare gli estrémi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC' BPMITMWXXX BANCA POPOLARE DI MILANO. Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano M

v' che le persone delegate ad operare su detfo conto corrente sono {indicare le gerieralita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNQ €.F RON BRN 62A1§ I754A
CHIARINIALDO c,F. CHR LDA 59T03 F205A

DI FLAMMINIO GIUSEPPE C.F. DFL GPP: 74D11 AS40R

BIAGI PAOLO ¢.F. BGI PLA 67A03 ILB33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.¥. PGN MTN 73112 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN c.P. DJN QTN 81D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA RGSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGARI SARA C.Fr. CLL SRa 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE ENC 70R19 Z110L

N
GDF SUEZ Energle S.p.A.
Via Ginvang Spadelinf, 7 ; i
la 3.455.000. Tv —
20141 Milano— Il?i]'ﬁ, N @t;]‘n 1:;; 2;:. 85,000.00 euna T v —Codlice Fiseolan Paitila WA o 134228065
Tel. +38 02 320031 - Fax +39 02 32803200 Spctel golfapoith AW i threzisne & coorduamenta i
W, gdisuez il GDF SUEZ Engiia lafa 8 .4,




m

CNGIC

v che per tutti i rapparti gluridici che verranno instaurati con. codesta Stazione appaltante si avvarra del conte
corrente dedicato sopra specificato.

St dichidra inalfre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dafi trasmessi.

_ Timbro della difta e
Firma del Legale rappresentanie
GDF SUEZ Endrglo §.p.A,
Lﬂmmlnlstratorana!eggfda
Ing. Franck Maa .

Luogo & data

Nilano  23]oq [2015

Allegato: fotocopia, noii autenticafa, del documento diidentitd del sotfoscrittore, in corso di validita
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoeo Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente; BRCOM00398

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossione - Agente dalla riscosslona por tutti gii ambit previnciali nazianalf ad esclusiona dal territorio dalfa Regione Siclliana - Sade lagale Va Giuseppe Grezar,
14 - 80142 Roma - lacritta al registro delle Imprese di Roma, C. F. o P, IVA 13756881002



